[image: 978dkzzmo0000sgckksks004w_big]
СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  24.10.2019                                                                                                              № 12-4/04
станица Новотитаровская

Об утверждении графика проведения
очередных сессий Совета Новотитаровского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Динского района на 2019 год

На основании статей 26, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района       р е ш и л:
1. Утвердить график проведения очередных сессий Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района четвертого созыва на 2019 год в период с ноября по декабрь:
	Дата очередной сессии

	Ноябрь
	21.11.2019

	Декабрь
	12.12.2019

	26.12.2019

[bookmark: sub_5]2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по законности, правопорядку, работе с общественностью и делам казачества Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Мельников).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Новотитаровского сельского поселения			             К.А. Прокофьев

Глава Новотитаровского
сельского поселения		                                                      С.К. Кошман
image1.jpeg